
Městská část Praha 6 
Tomáš Chalupa 
starosta 
Čs. armády 23 
160 00 Praha 6 

Praha 24. září 2005 
 
 
Věc: Výzva občanů ke svolání mimořádného zasedání zastupitelstva MČ P6 – k velkým 
dopravním stavbám na území Městské části Praha 6 
 
 
 
Vážený pane starosto, 
 
již téměř 1500 občanů naší městské části podepsalo – a další stále podepisují – námi 
iniciovanou výzvu, abyste svolal mimořádné zasedání zastupitelstva, které by jednalo pouze 
o koncepci dopravy  a zamýšlených velkých dopravních stavbách ovlivňujících život obyvatel 
Prahy 6. Při předávání petičních archů jsme uvítali Vaše prohlášení, že jednání svoláte na 
dobu podvečerní, aby se ho mohli občané zúčastnit bez jakýchkoliv překážek. 
 
I když se naše názory na výstavbu městského okruhu a staveb s ním spojených zřejmě 
zásadně liší, domníváme se, že máme stále důvod a příležitost o této věci jednat. Vážený pane 
starosto, spoléháme na to, že máte starost o kvalitu života občanů svěřené městské části. 
Nejde přece pouze o to, aby Praha byla dobře průjezdná pro individuální automobilovou 
dopravu, ale také o to, aby se ve Vámi spravovaném regionu jeho obyvatelům dobře žilo. 
Svolání mimořádného zastupitelstva v navrhovaných termínech proto považujeme za 
přirozenou reakci na naší výzvu. 
 
S pozdravem, 
 
 
 
Martin Vidlák 
Wuchterlova o.s., Wuchterlova 16, 160 00 Praha 6 
 
Aleš Ohrablo 
EKO Břevnov, Anastázova 23/5, 169 00 Praha 6 
 
Elena Dobiášová 
Občanská iniciativa Letná – Bubeneč, Slavíčkova 11, 160 00 Praha 6 
 
Jakub Votruba 
Ochranné sdružení nájemníků Prahy 6, Charlese de Gaulla 9, 160 00 Praha 6 


